
DO.0101.4.2026 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.8.2026 
Rektora Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 4 lutego 2026 roku 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr R.Z.0211.5.2026 Rektora z dnia 30 stycznia 
2026 r. w sprawie: zmian w strukturze administracji centralnej dotyczących 
pionu Kanclerza 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 w zw. z art. 24 ust. 8 i art. 432 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 
- Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.) oraz zgodnie 
z § 16 ust. 5 oraz § 60 ust. 1 Statutu Uczelni zarządzam, co następuje:  

§ 1 
W zarządzeniu nr R.Z.0211.5.2026 Rektora z dnia 30 stycznia 2026 roku w sprawie: zmian 
w strukturze administracji centralnej dotyczących pionu Kanclerza § 1 otrzymuje nowe następujące 
brzmienie: 

„Od dnia 1 lutego 2026 roku Stanowisko P. POŻ (StPPOŻ.) funkcjonujące dotychczas 
w ramach Działu Administracyjno-Gospodarczego staje się samodzielnym Stanowiskiem 
P.POŻ (StPOŻ) podlegającym bezpośrednio Kanclerzowi”. 

§ 2 
Pozostałe zapisy przedmiotowego zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 3 
Tekst jednolity zarządzenia nr R.Z.0211.5.2026 Rektora w sprawie: zmian w strukturze administracji 
centralnej dotyczących pionu Kanclerza, o którym mowa w § 1 powyżej, stanowi załącznik nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

                                                                                                                           
p.o. Rektora 

dr hab. Wojciech Bąk, prof. UKEN  


